[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 516 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública providências em relação ao deslizamento de terra no terreno localizado na Av. Moisés Lopes, na altura do nº 1.050, no Bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica devido ao acúmulo de terra nas calçadas e na via pública, principalmente no período de chuvas.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Abril de 2017
)